

# **SAN Bygge- og Boligadministration ApS**

Rørsangervej 23  
Ø. Bjerregrav  
8920 Randers NV

CVR-nr. 34457182

## **Årsrapport for 2019**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-05-2020

---

Svend Aage Skjellerup Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SAN Bygge- og Boligadministration ApS Rørsangervej 23 Ø. Bjerregrav 8920 Randers NV
Telefon	2677 4543
E-mail	san@san-bb.dk
Hjemmeside	www.san-bb.dk
CVR-nr.	34457182
Stiftelsesdato	1. marts 2012
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Svend Aage Skjellerup Nielsen , Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C
CVR-nr.	18743396

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med byggerådgivning og boligadministration og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 7.030, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 211.218, og en egenkapital på kr. 157.782.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>30.046</b>	<b>16.062</b>
Personaleomkostninger	1	-21.036	-10.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.010</b>	<b>6.062</b>
Finansielle omkostninger		0	-145
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.010</b>	<b>5.917</b>
Skat af årets resultat	2	-1.980	-1.320
<b>Årets resultat</b>		<b>7.030</b>	<b>4.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.030	4.596
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.030</b>	<b>4.596</b>

SAN Bygge- og Boligadministration ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		20	680
Andre tilgodehavender		7.499	954
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.519</b>	<b>1.634</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>203.694</b>	<b>169.119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>211.218</b>	<b>170.753</b>
<b>Aktiver</b>		<b>211.218</b>	<b>170.753</b>

SAN Bygge- og Boligadministration ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	3	77.782	70.752
<b>Egenkapital</b>		<b>157.782</b>	<b>150.752</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.000	10.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.436	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.436</b>	<b>20.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>53.436</b>	<b>20.001</b>
<b>Passiver</b>		<b>211.218</b>	<b>170.753</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	19.527	10.000
Pensioner	990	0
Andre omkostninger til social sikring	519	0
	<b>21.036</b>	<b>10.000</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.980	1.320
	<b>1.980</b>	<b>1.320</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	70.752	66.156
Årets tilgang	7.030	4.596
<b>Saldo ultimo</b>	<b>77.782</b>	<b>70.752</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.